
 

Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Верхнесергинская детская школа искусств»  

 

 

ПРИКАЗ   

 

 
пгт. Верхние Серги 

01.04.2024                                                                                                                                 № 23-од  

 

О формировании апелляционной комиссии и графика ее работы 

в МАУДО Верхнесергинская ДШИ 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ, Уставом школы, утвержденным приказом Управления образования 

Нижнесергинского муниципального района от 16.12.2014 г. № 146-од, и на 

основании федеральных государственных требований, установленных к минимуму 

содержания, структуре и условиям реализации этих программ, а также срокам их 

реализации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить состав апелляционной комиссии для рассмотрения заявлений 

родителей (законных представителей), не согласных с процедурой проведения 

вступительных испытаний поступающих в школу на дополнительные 

предпрофессиональные программы в области искусств в количестве 3 человек, в том 

числе: 

    Н.Г. Клепалова, директор МАУДО Верхнесергинская ДШИ;  

    М.В. Чекасина, преподаватель; 

    Е.А. Порунова, преподаватель. 

2.  Утвердить график работы комиссии: 

04.06.2024 с 13:00 до 16:00, 05.06.2024 с 13:00 до 16:00 

3. Кутузиной Е.И., ответственному за размещение информации на официальном 

сайте МАУДО Верхнесергинская ДШИ в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет», разместить в соответствующих разделах сайта настоящий приказ 

в срок до 10 апреля 2024 года. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

    

 

Директор  

           

 

 

             

  

Н.Г. Клепалова 

 

 

 

 

 

 


